
KLASA: 602-04/19-01/ 1 
URBROJ: 2S1-S8-1020S-19- i~, 
Zagreb, 24. travnja 2019. 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
PRIRODOSLOVNO-MATEMATIČKI FAKULTET 

10 000 Zagreb, Horvatovac 102a 
Te!: 01/46-06-010 Fax: 01/46-06-013 E-mail: dekanat©dekanat.pmfhr 

Dekanica Prirodoslovno-matematičkog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, na temelju članka 21. stavka 1. i 3. 
Statuta Fakulteta (pročišćeni tekst) i prijedloga Fakultetskog kolegija od 09. travnja 2019. godine donijela je 

ODLUKU 
o ukidanju indeksa kao službene studentske isprave 

I. 
Ukida se indeks kao službena studentska isprava za sve studente preddiplomskih, diplomskih i integriranih 
preddiplomskih i diplomskih sveučilišnih studija, upisanih na Prirodoslovno-matematički fakultet Sveučilišta u 
Zagrebu do dana stupanja na snagu ove Odluke, kao i za sve buduće studente. 

II. 
Službena studentska isprava za sve studente iz točke I. ove Odluke postaje studentska iskaznica s podacima 
navedenima na njenoj površini, čipu i magnetskoj traci, a sve na način i u skladu s Pravilnikom o studentskoj 
ispravi. 
Studentska iskaznica je javna isprava kojom se dokazuje status studenta. 
Osobne evidencije, rezultati ispita, upisivanje ocjena i potpisa provodi se kroz Informacijski sustav visokih učilišta 
(ISVU). 

III. 
Studentska iskaznica izdaje se prilikom upisa na studij. 
Prilikom upisa akademske godine i/ili reguliranja studentskog statusa zatečeni studenti iz točke I. ove Odluke 
obvezuju se indeks deponirati u ovlaštenoj Referadi za studente. Ovlaštene Referade za studente obvezuju se kosom 
crtom precrtati prazne rubrike u deponiranim indeksima uz otisak četvrtaste štambilje s nazivom PMF-a, te ih 
vratiti studentima. 

IV. 
Ova Odluka ne odnosi se na studente poslijediplomskih sveučilišnih studija, poslijediplomskih specijalističkih 
studija, kao ni na goste studente. 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog sljedećeg dana od dana objavljivanja na oglasnoj ploči i na internetskoj stranici 
PMF-a. 

Odluka se dostavlja: 
1. Referadarna za studije, svima 
2. Ured dekana, ovdje 
3. Pismohrana, ovdje 


